附件3

陕西省第八届中小学生艺术展演活动
各地报送数量表
	市（区）
	艺术表演节目
数量
	艺术作品数量
[bookmark: _GoBack]（含教师书画）
	中小学美育
改革创新优秀成果

	
	小学
	中学
	小学
	中学
	

	西安市
	35
	35
	80
	80
	15

	宝鸡市
	20
	20
	50
	50
	10

	咸阳市
	20
	20
	50
	50
	10

	铜川市
	10
	10
	30
	30
	6

	渭南市
	20
	20
	50
	50
	10

	延安市
	15
	15
	40
	40
	7

	榆林市
	15
	15
	40
	40
	7

	汉中市
	15
	15
	50
	50
	7

	安康市
	15
	15
	40
	40
	7

	商洛市
	15
	15
	30
	30
	6

	杨凌示范区
	3
	3
	10
	10
	2

	韩城市
	2
	2
	10
	10
	2

	神木市
	2
	2
	10
	10
	2

	府谷县
	2
	2
	10
	10
	2

	石油普教管理中心
	2
	2
	5
	5
	1

	西安中学
	0
	1
	0
	2
	1

	西安爱知中学 
	0
	1
	0
	2
	1

	西安小学
	1
	0
	2
	0
	1

	厅属中职（每校）
	0
	1
	0
	2
	1

	省教科院
	0
	0
	0
	0
	3




